
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2021/000198    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

NIMOTECH, s.r.o.
Karáskovo náměstí 20 
615 00 Brno-Židenice

IČ: 

Tel.:  
Fax:  
Email: nimotech@nimotech.cz

Datum objednávky: Určeno pro:  
Vyřizuje:   Telefon: 

Email:
   

 
Zakázka č.: Záruční oprava:

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

Přístroj ultrazvukový, Medison HS70A, Inv.č.: 895710, SN: S0X5M3HH300018P, Metr.č.: 
( 209915 RTG)

Dobrý den, prosím o opravu přístroje - poškozený kryt a sonda. Děkuji

       

                   
        

                    
 

                  
     

                
               

           
          

Strana 1 z 1            

NE

420573322444 , 420732644891 
209915 RTG

S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění.
jejich názvu a katalogového čísla.
U oprav navíc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně 
opravy.
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co bylo předmětem dodávky nebo 
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL.
Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k 

23565

xxxx
29.03.2021

xxxxxxx
Schválil(a)

DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 29.03.2021 11:19:29 : 


